



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA
Rua Flores da Cunha, 102 Fax (0**54) 3478-1175
CNPJ: 91.566877/0001-08 Fone (54) 3478-1200 ou 1210

ORÇAMENTO

| | | | | | |
|------------|--|-----------|------------------------------|----|-----------|
| Fornecedor | <i>Concentro Serviços de usinagem e manutenção</i> | | | | |
| Endereço | <i>Rua Romualdo Tarasconi 445</i> | CEP | <i>95325000</i> | | |
| CNPJ | <i>10730542/0001-73</i> | Município | <i>Vista Alegre do Prata</i> | UF | <i>RS</i> |
| Fone/Fax | <i>54 3478 1209</i> | E-mail | | | |

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria que nos seja enviado a proposta para os itens descritos abaixo do **Trator Valtra BM 110**, da Frota Agrícola Municipal.

| Item | Quant. | Descrição | (R\$) Unit. | (R\$) Total |
|------|--------|--|-----------------|------------------|
| 01 | 05 | Peças bronzinas 0,20 mm | <i>128,00</i> | <i>640,00</i> |
| 02 | 08 | Peças bronzinas S TO | <i>32,50</i> | <i>260,00</i> |
| 03 | 02 | Kit motor Valtra | <i>2304,00</i> | <i>4.608,00</i> |
| 04 | 01 | Kit junta | <i>3.050,00</i> | <i>3.050,00</i> |
| 05 | 08 | Retentores | <i>17,00</i> | <i>136,00</i> |
| 06 | 02 | Arruelas encosto STD | <i>228,00</i> | <i>456,00</i> |
| 07 | 01 | Conjunto embreagem | <i>1.400,00</i> | <i>1.400,00</i> |
| 08 | 01 | Conjunto de rolamento SK (embreagem) | <i>247,00</i> | <i>247,00</i> |
| 09 | 01 | Conjunto cubo volante (embreagem) | <i>298,00</i> | <i>298,00</i> |
| 10 | 01 | Interruptor pressão óleo | <i>47,00</i> | <i>47,00</i> |
| 11 | 01 | Filtro óleo lubrificante AGCO 836647133 | <i>98,00</i> | <i>98,00</i> |
| 12 | 02 | Filtro diesel PC 2/155 | <i>20,00</i> | <i>40,00</i> |
| 13 | 01 | Filtro cabine ar condicionado | <i>147,00</i> | <i>147,00</i> |
| 14 | 01 | Filtro ar interno AS820 | <i>96,00</i> | <i>96,00</i> |
| 15 | 01 | Filtro ar externo AP 9834 | <i>123,00</i> | <i>123,00</i> |
| 16 | 01 | Mangueira água radiador/motor | <i>67,00</i> | <i>67,00</i> |
| 17 | 01 | Mangueira D 15,5 – 90° graus | <i>30,00</i> | <i>30,00</i> |
| 18 | 02 | Aditivos radiador | <i>46,00</i> | <i>92,00</i> |
| 19 | 02 | Rolamentos 6205 J | <i>40,00</i> | <i>80,00</i> |
| 20 | 01 | Mão de obra para lavar, desmontar e retificar motor e embreagem; revisar injeção e substituir peças danificadas para o bom funcionamento do mesmo. 90150 horas de horímetro. | <i>4.000,00</i> | |
| | | Valor Total | | <i>15.915,00</i> |

10 730 542/0001 73
331/0003690

CONCENTRO SERVIÇOS DE
USINAGEM LTDA

Nedro Conari
Carimbo da empresa e assinatura
do representante legal.
Rua Romualdo Tarasconi, 445, Centro
95325000 - Vista Alegre do Prata - RS

Local e data:

Vista Alegre do Prata
28/04/22